АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 25 марта 2019 года			   	   	      	                    № 25
с. Домна

О создании патрульно-маневренной группы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1717 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Правительства Забайкальского края от 26.02.2019 года № 50-р «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2019 года», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Домнинское», администрация сельского поселения «Домнинское»

постановляет:

1. Утвердить состав патрульно-маневренной группы сельского поселения «Домнинское» (Приложение 1).
2. Определить задачи патрульно-маневренной группы сельского поселения «Домнинское» (Приложение 2).
3. Данное постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом сельского поселения «Домнинское».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                 А.Н. Романов
     «Домнинское»

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
  Постановлением администрации
сельского поселения «Домнинское»
                                                                         от 25.03.2019г.. № 25

Состав
патрульно-маневренной группы сельского поселения «Домнинское»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	 Должность
	Телефон

	1
	Романов Александр Николаевич
	Глава сельского
поселения «Домнинское»
	8-914-522-17-39

	2
	Добрынин Константин Павлович
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам администрации
	8-914-454-16-66

	3
	Богомолов Владимир Юрьевич
	Водитель администрации
	8-924-518-74-92

	4
	Захарова Татьяна Васильевна
	Главный специалист администрации
	8-914-518-40-86

	5
	Серых Светлана Михайловна
	Инспектор ВУС
	8-924-272-17-28

	6
	Куклина Людмила Валериевна
	Делопроизводитель администрации
	8-924-514-28-36

                                                  Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
  Постановлением администрации
сельского поселения «Домнинское»
                                                                         от 25.03.2019г.. № 25

Задачи
патрульно-маневренной группы сельского поселения «Домнинское»

1. Выявление фактов сжигания населением мусора на территории села Домна, возгораний (горения) растительности на территории сельского поселения «Домнинское».
2. Проведение профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима.
3. Мониторинг обстановки.
4. Взаимодействие с ЕДДС администрации МР «Читинский район» по телефонам: 8 (3022) 32-28-83; 8 (3022) 32-48-75.